
 

1 
 

地域旅客運送サービス継続事業（鶴岡三川線、三川酒田線） 実施方針 

 

地域旅客運送サービス継続事業に関して、必要な事項を以下のとおり定める。 

 

１ 目的 

 庄内交通株式会社が運行するバス路線（鶴岡三川線・三川酒田線）の収支が不均衡な路

線について維持を図るため、地域旅客運送サービス継続事業を実施する者を公募するた

めの方針を定める。 

 

２ 実施事業 

  地域旅客運送サービス継続事業（鶴岡三川線、三川酒田線） 

 

３ 実施計画 

（１）実施区域 

  ・鶴岡市：錦町、宝田二丁目、茅原町、文下字広野、文下字中田、文下字久保田 

  ・三川町：横山字横山、横山字堤、横山字西田、横山字袖東、押切新田字豊秋、       

       押切新田字美河、押切新田字前川原、押切新田字茨谷地、猪子字和田庫、 

       猪子字大堰端、成田新田字前田元 

  ・酒田市：広野字上通、広野字末広、広野字中曽美、広野字下中中村、京田、 

坂野辺新田字下割、あきほ町、両羽町、若原町、若竹町、山居町、 

本町二丁目、中央西町、御成町、幸町、泉町、ゆたか町、相生町、 

光ケ丘二丁目、北千日堂前字松境 

 

（２）事業を実施する路線等において現に実施されている特定旅客運送事業の状況 

 〈現行のサービス内容〉 

  ①路線：鶴岡―三川線 

      三川（日本海総合病院）酒田線 

      三川（日本海総合病院）酒田光陵高校線 

 （青路線：継続事業を実施する路線） 

 

 

  



 

2 
 

【鶴岡―三川線】              【三川（日本海総合病院）酒田線・酒田光陵高校線】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 ②運賃：運賃表のとおり 

 ③運行便数 

 
 

 ④ダイヤ：時刻表のとおり 

 

 

 

 

 

平日（回） 土日祝日
往 復 往 復

① 鶴岡三川線 8便 8便 4便 4便 庄内交通（株）
一般乗合旅客
自動車運送事業

路線定期運行

② 三川（日本海総合病院）
酒田線・酒田光陵高校線

7便 7便 3便 3便 庄内交通（株）
一般乗合旅客
自動車運送事業

路線定期運行

事業者名 事業の種類 運行の態様
路線

（系統名）



 

3 
 

（３）（２）路線等において地域旅客運送サービスの維持を図るために引き続き実施する

運送（継続旅客運送）に係る運送機関の種類、態様その他内容 

 〈引き続き実施するサービスの内容〉 

  ①運送機関の種類：一般乗合旅客自動車運送事業 

  ②運 送 の 態 様：路線定期運行 

  ③運 行 区 間：鶴岡―三川線 

           三川（日本海総合病院）酒田線 

           三川（日本海総合病院）酒田光陵高校線 

  ④運     賃：提案する運行サービスに適した運賃の提案 

                 ただし、最終的には選定した運行予定事業者と協議し、決定する。 

  ⑤路線（運行ルート）：路線バス事業者による継続 

【鶴岡―三川線】              【三川（日本海総合病院）酒田線・酒田光陵高校線】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

⑥運 行 便 数：現行便数を目指すべき運行便数とする。提案は現行便数を基本と

するが、下回る提案を妨げるものではない。 

  ⑦ダ イ ヤ：現行ダイヤを参考に、移動需要及び利用状況を考慮したダイヤの

提案を求める。 



 

4 
 

４ 継続旅客運送を実施する者の条件 

  企画提案に参加する者は、次に揚げる要件を全て満たしていること。 

（１）地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）167条の４第１項各号の規定に該当しない

こと。 

（２）会社更生法（平成14年法律第154号）の規定による更生手続開始の申立て又は民事再

生法（平成11年法律第235号）の規定に基づく再生手続開始の申立てがなされていない

こと（更生手続開始の決定又は再生手続開始の決定を受けている場合を除く。）。 

（３）破壊活動防止法（昭和27年法律第240号）の適用となる団体でないこと。 

（４）次のいずれにも該当しないこと（地方自治法施行令第167条の４第１項第３号に規定

する者に該当する者を除く。）。 

ア 役員等（受注者が個人である場合にはその者を、受注者が法人である場合にはその

役員又はその支店若しくは契約を締結する事務所の代表者をいう。以下同じ。）が暴

力団員による不当な行為の防止等に関する法律（平成３年法律第77号）第２条第６号

に規定する暴力団員（以下「暴力団員」という。）又は暴力団員でなくなった日から

５年を経過しない者（以下「暴力団員等」という。）であること 

イ 暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定す

る暴力団をいう。以下同じ。）又は暴力団員等が経営に実質的に関与していること 

ウ 役員等が自己、自社若しくは第三者の不正に利益を図る目的又は第三者に損害を

加える目的をもって、暴力団又は暴力団員等を利用する等していること 

エ 役員等が、暴力団又は暴力団員等に対して資金等を供給し、又は便宜を供与する等

直接的あるいは積極的に暴力団の維持及び運営に協力し、又は関与していること 

オ 役員等が暴力団又は暴力団員等と社会的に非難されるべき関係を有していること 

（５）鶴岡市、酒田市又は三川町管内（以下「対象管内」という。）に本店、支店、営業所

等を有していること。 

（６）国税及び地方税を滞納していないこと。 

（７）道路運送法（昭和26年法律第183号）第４条に定める一般乗合旅客自動車運送事業の

許可を受けていること。 

（８）対象管内において３年間にわたる輸送実績があること。 

（９）山形県入札参加資格者指名停止要綱に基づく指名停止措置を受けていないこと。 

(10) その他法令等に違反していないこと又は違反するおそれがないこと。 

 

５ 地方公共団体による支援の内容 

（１）地域住民と連携した利用促進策 

（２）事業実施に伴う欠損額に対する補助 

（３）周知・広報支援 

（４）関係機関との調整・協議 

 

 



 

5 
 

６ 実施予定期間 

 令和７年10月１日～令和８年３月31日 

 

７ 公募の期間 

 令和７年５月12日～同月23日 

 

８ 継続旅客運送を実施する者の選定の方法 

（１）プロポーザル実施要領に基づく公募型プロポーザルを実施 

（２）選定に当たっては、山形県地域公共交通活性化協議会の構成員の中から選出した審

査員による審査会を実施 

 

９ その他必要な事項 

 公募型プロポーザルへの参加に当たっては、「地域旅客運送サービス継続事業（鶴岡三川

線、三川酒田線）に係る公募型プロポーザル実施要領」を参照のこと 

 

 

  



 

6 
 

〔運賃表〕 

【鶴岡-三川線】               

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【三川（日本海総合病院）-酒田線・酒田光陵高校線】 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

200

200 200

200 240 310

200 260 300 370

200 250 330 380 420

200 230 300 370 390 420

200 200 280 350 410 420 430

200 200 250 320 390 410 420 430

200 200 240 280 350 390 410 420 430

200 200 250 300 340 350 390 410 430 430

200 210 240 280 330 350 350 390 410 430 430

220 250 310 330 350 380 410 410 430 460 470 470

横

　

山三

川

中

学

校

前

美

河

三

本

木

い

ろ

り

火

の

里

田

田

前

湯

ノ

沢

口

横

山

八

幡

裏

三

川

町

役

場

前

山

の

神
福

　

岡
イ

オ

ン

モ

ー

ル

三

川

庄

内

総

合

支

庁

前

猪

子

成

田

新

田

口

長

沼

温

泉

口

押

　

切

茅

　

原
文

下

口

産

業

大

通

り

三

丁

目

二

中

前

エ

ス

モ

ー

ル

バ

ス

タ

ー

ミ

ナ

ル

鶴

岡

駅

前
道

　

形

230

200 250

200 200 290

200 200 240 330

200 200 260 290 380

200 240 280 330 360 440

200 250 310 310 340 370 440

200 200 260 310 310 340 380 440

200 220 240 310 340 350 380 410 440

200 220 250 280 330 370 380 390 420 470

200 220 290 320 320 350 380 390 400 430 470

200 200 220 290 320 320 380 380 410 410 430 470

200 200 220 320 320 370 370 380 390 410 410 430 470

200 220 220 260 320 340 370 370 430 440 460 470 480 500

200 200 200 220 260 320 340 370 370 430 440 460 470 480 500

210 210 210 250 270 290 330 350 380 390 440 450 470 480 490 510

猪

子

成

田

新

田

口

イ

オ

ン

モ

ー

ル

三

川

広

　

野
末

広

口

学

園

前

ベ

ル

ナ

ー

ル

前

酒

田

リ

ハ

ビ

リ

病

院

口

十

五

軒
中

村

口

奥

井

新

田

口

太

平

興

業

前

日

本

海

総

合

病

院

イ

オ

ン

酒

田

南

店

あ

き

ほ

橋

両

羽

町
う

ど

川

原

荘

銀

前

中

央

西

町

寿

町

本

町

荘

銀

前

御

成

町

･

文

化

セ

ン

タ

ー

正

面

口
酒

田

駅

前

山

居

倉

庫

前
酒

田

市

役

所

前
中

　

町

山

銀

前

北

新

町

1

丁

目
酒

田

光

陵

高

校

前

光

ケ

丘

1

丁

目

税

務

署

前

八

雲

神

社

前



 

7 
 

〔ダイヤ〕 

【鶴岡発-酒田着】※令和７年４月１日より変更 

 (三川-酒田線の平日１往復減便、酒田駅前～光陵高校間の一部BS廃止） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【平日時刻表】 【土曜・日曜・祝休日時刻表】
系統番号 012 011 013 013 013 013 013 013 系統番号 013 013 013 013

停留所
三川

光陵高校
三川
酒田

三川 三川 三川 三川 三川 三川 停留所 三川 三川 三川 三川

エスモールバスターミナル①のりば 6:50 7:30 9:55 10:55 13:50 16:20 17:50 19:00 エスモールバスターミナル①のりば 9:55 10:55 13:50 16:05

鶴岡駅前①のりば 6:53 7:33 9:58 10:58 13:53 16:23 17:53 19:03 鶴岡駅前①のりば 9:58 10:58 13:53 16:08

道形 6:55 7:35 10:00 11:00 13:55 16:25 17:55 19:05 道形 10:00 11:00 13:55 16:10

二中前 6:56 7:36 10:01 11:01 13:56 16:26 17:56 19:06 二中前 10:01 11:01 13:56 16:11

茅原 6:57 7:37 10:02 11:02 13:57 16:27 17:57 19:07 茅原 10:02 11:02 13:57 16:12

産業大通り三丁目 6:58 7:38 10:03 11:03 13:58 16:28 17:58 19:08 産業大通り三丁目 10:03 11:03 13:58 16:13

文下口 6:59 7:39 10:04 11:04 13:59 16:29 17:59 19:09 文下口 10:04 11:04 13:59 16:14

湯ノ沢口 7:00 7:40 10:05 11:05 14:00 16:30 18:00 19:10 湯ノ沢口 10:05 11:05 14:00 16:15

横山 7:01 7:41 10:06 11:06 14:01 16:31 18:01 19:11 横山 10:06 11:06 14:01 16:16

横山八幡裏 7:02 7:42 10:07 11:07 14:02 16:32 18:02 19:12 横山八幡裏 10:07 11:07 14:02 16:17

いろり火の里 7:03 7:43 10:08 11:08 14:03 16:33 18:03 19:13 いろり火の里 10:08 11:08 14:03 16:18

田田前 7:04 7:44 10:09 11:09 14:04 16:34 18:04 19:14 田田前 10:09 11:09 14:04 16:19

三川中学校前 7:05 7:45 10:10 11:10 14:05 16:35 18:05 19:15 三川中学校前 10:10 11:10 14:05 16:20

三本木 7:06 7:46 10:11 11:11 14:06 16:36 18:06 19:16 三本木 10:11 11:11 14:06 16:21

三川町役場前 7:07 7:47 10:12 11:12 14:07 16:37 18:07 19:17 三川町役場前 10:12 11:12 14:07 16:22

庄内総合支庁前 7:08 7:48 10:13 11:13 14:08 16:38 18:08 19:18 庄内総合支庁前 10:13 11:13 14:08 16:23

長沼温泉口 7:10 7:50 10:15 11:15 14:10 16:40 18:10 19:20 長沼温泉口 10:15 11:15 14:10 16:25

押切 7:11 7:51 10:16 11:16 14:11 16:41 18:11 19:21 押切 10:16 11:16 14:11 16:26

美河 7:11 7:51 10:16 11:16 14:11 16:41 18:11 19:21 美河 10:16 11:16 14:11 16:26

山の神 7:12 7:52 10:17 11:17 14:12 16:42 18:12 19:22 山の神 10:17 11:17 14:12 16:27

福岡 7:13 7:53 10:18 11:18 14:13 16:43 18:13 19:23 福岡 10:18 11:18 14:13 16:28

イオンモール三川 7:18 7:58 10:24 11:24 14:19 16:49 18:19 19:29 イオンモール三川 10:24 11:24 14:19 16:34

接続運行 接続運行

↓ ↓

↓ ↓

↓ ↓

系統番号 011 011 014 014 014 014 014 系統番号 014 014 014

停留所 酒田 酒田 酒田 酒田 酒田 酒田 酒田 停留所 酒田 酒田 酒田

イオンモール三川 7:20 8:00 10:55 11:55 14:50 17:30 18:50 イオンモール三川 10:55 14:50 17:05

猪子 7:22 8:02 10:57 11:57 14:52 17:32 18:52 猪子 10:57 14:52 17:07

成田新田口 7:23 8:03 10:58 11:58 14:53 17:33 18:53 成田新田口 10:58 14:53 17:08

広野 7:28 8:08 11:03 12:03 14:58 17:38 18:58 広野 11:03 14:58 17:13

末広口 7:29 8:09 11:04 12:04 14:59 17:39 18:59 末広口 11:04 14:59 17:14

十五軒 7:30 8:10 11:05 12:05 15:00 17:40 19:00 十五軒 11:05 15:00 17:15

中村口 7:31 8:11 11:06 12:06 15:01 17:41 19:01 中村口 11:06 15:01 17:16

奥井新田口 7:32 8:12 11:07 12:07 15:02 17:42 19:02 奥井新田口 11:07 15:02 17:17

太平興業前 7:34 8:14 11:09 12:09 15:04 17:44 19:04 太平興業前 11:09 15:04 17:19

イオン酒田南店 7:40 8:20 11:15 12:15 15:10 17:50 19:10 イオン酒田南店 11:15 15:10 17:25

日本海総合病院 7:43 8:23 11:18 12:18 15:13 17:53 19:13 日本海総合病院 11:18 15:13 17:28

あきほ橋 7:45 8:25 11:20 12:20 15:15 17:55 19:15 あきほ橋 11:20 15:15 17:30

両羽町 7:48 8:28 11:23 12:23 15:18 17:58 19:18 両羽町 11:23 15:18 17:33

学園前 7:49 8:29 11:24 12:24 15:19 17:59 19:19 学園前 11:24 15:19 17:34

うど川原荘銀前 7:50 8:30 11:25 12:25 15:20 18:00 19:20 うど川原荘銀前 11:25 15:20 17:35

酒田リハビリ病院口 7:51 8:31 11:26 12:26 15:21 18:01 19:21 酒田リハビリ病院口 11:26 15:21 17:36

山居倉庫前 7:53 8:33 11:28 12:28 15:23 18:03 19:23 山居倉庫前 11:28 15:23 17:38

酒田市役所前 7:56 8:36 11:31 12:31 15:26 18:06 19:26 酒田市役所前 11:31 15:26 17:41

中町 7:57 8:37 11:32 12:32 15:27 18:07 19:27 中町 11:32 15:27 17:42

中央西町 7:58 8:38 11:33 12:33 15:28 18:08 19:28 中央西町 11:33 15:28 17:43

御成町 7:59 8:39 11:34 12:34 15:29 18:09 19:29 御成町 11:34 15:29 17:44

八雲神社前 8:00 8:40 11:35 12:35 15:30 18:10 19:30 八雲神社前 11:35 15:30 17:45

酒田駅前 8:02 8:42 11:37 12:37 15:32 18:12 19:32 酒田駅前 11:37 15:32 17:47

泉町 ・・・ 8:45 11:40 12:40 15:35 18:15 19:35 泉町 11:40 15:35 17:50

ゆたか1丁目 ・・・ 8:46 11:41 12:41 15:36 18:16 19:36 ゆたか1丁目 11:41 15:36 17:51

酒田駅前 8:07 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

八雲神社前 8:08 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

税務署前 8:12 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・

酒田光陵高校前 8:14 ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・ ・・・



 

8 
 

【酒田発-鶴岡着】※令和７年４月１日より変更 

  (三川-酒田線の平日１往復減便、酒田駅前～光陵高校間の一部BS廃止） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

【平日時刻表】 【土曜・日曜・祝休日時刻表】
系統番号 011 011 014 014 014 014 014 系統番号 014 014 014

停留所
三川
鶴岡

三川
鶴岡

三川 三川 三川 三川 三川 停留所 三川 三川 三川

ゆたか1丁目 6:18 6:48 9:40 10:40 13:35 16:05 17:35 ゆたか1丁目 9:40 12:30 15:50

泉町 6:20 6:50 9:42 10:42 13:37 16:07 17:37 泉町 9:42 12:32 15:52

酒田駅前 6:24 6:54 9:46 10:46 13:41 16:11 17:41 酒田駅前 9:46 12:36 15:56

八雲神社前 6:25 6:55 9:47 10:47 13:42 16:12 17:42 八雲神社前 9:47 12:37 15:57

文化センター正面口 6:26 6:56 9:48 10:48 13:43 16:13 17:43 文化センター正面口 9:48 12:38 15:58

寿町 6:28 6:58 9:50 10:50 13:45 16:15 17:45 寿町 9:50 12:40 16:00

山銀前 6:29 6:59 9:51 10:51 13:46 16:16 17:46 山銀前 9:51 12:41 16:01

本町荘銀前 6:31 7:01 9:53 10:53 13:48 16:18 17:48 本町荘銀前 9:53 12:43 16:03

山居倉庫前 6:34 7:04 9:56 10:56 13:51 16:21 17:51 山居倉庫前 9:56 12:46 16:06

酒田リハビリ病院口 6:36 7:06 9:58 10:58 13:53 16:23 17:53 酒田リハビリ病院口 9:58 12:48 16:08

うど川原荘銀前 6:37 7:07 9:59 10:59 13:54 16:24 17:54 うど川原荘銀前 9:59 12:49 16:09

ベルナール前 6:38 7:08 10:00 11:00 13:55 16:25 17:55 ベルナール前 10:00 12:50 16:10

学園前 6:39 7:09 10:01 11:01 13:56 16:26 17:56 学園前 10:01 12:51 16:11

両羽町 6:40 7:10 10:02 11:02 13:57 16:27 17:57 両羽町 10:02 12:52 16:12

イオン酒田南店 6:45 7:15 10:07 11:07 14:02 16:32 18:02 イオン酒田南店 10:07 12:57 16:17

日本海総合病院 6:48 7:18 10:10 11:10 14:05 16:35 18:05 日本海総合病院 10:10 13:00 16:20

あきほ橋 6:50 7:20 10:12 11:12 14:07 16:37 18:07 あきほ橋 10:12 13:02 16:22

太平興業前 6:54 7:24 10:16 11:16 14:11 16:41 18:11 太平興業前 10:16 13:06 16:26

奥井新田口 6:56 7:26 10:18 11:18 14:13 16:43 18:13 奥井新田口 10:18 13:08 16:28

中村口 6:57 7:27 10:19 11:19 14:14 16:44 18:14 中村口 10:19 13:09 16:29

十五軒 6:58 7:28 10:20 11:20 14:15 16:45 18:15 十五軒 10:20 13:10 16:30

末広口 6:59 7:29 10:21 11:21 14:16 16:46 18:16 末広口 10:21 13:11 16:31

広野 7:00 7:30 10:22 11:22 14:17 16:47 18:17 広野 10:22 13:12 16:32

イオンモール三川 7:05 7:35 10:28 11:28 14:23 16:53 18:23 イオンモール三川 10:28 13:18 16:38

接続運行 接続運行 0:00

↓ ↓

系統番号 011 011 013 013 013 013 013 013 系統番号 013 013 013 013

停留所 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡 停留所 鶴岡 鶴岡 鶴岡 鶴岡

イオンモール三川 7:07 7:37 11:00 12:00 14:55 17:25 18:55 19:55 イオンモール三川 11:00 12:00 14:55 17:10

猪子 7:09 7:39 11:02 12:02 14:57 17:27 18:57 19:57 猪子 11:02 12:02 14:57 17:12

成田新田口 7:10 7:40 11:03 12:03 14:58 17:28 18:58 19:58 成田新田口 11:03 12:03 14:58 17:13

福岡 7:14 7:44 11:07 12:07 15:02 17:32 19:02 20:02 福岡 11:07 12:07 15:02 17:17

山の神 7:15 7:45 11:08 12:08 15:03 17:33 19:03 20:03 山の神 11:08 12:08 15:03 17:18

美河 7:16 7:46 11:09 12:09 15:04 17:34 19:04 20:04 美河 11:09 12:09 15:04 17:19

押切 7:17 7:47 11:10 12:10 15:05 17:35 19:05 20:05 押切 11:10 12:10 15:05 17:20

長沼温泉口 7:18 7:48 11:11 12:11 15:06 17:36 19:06 20:06 長沼温泉口 11:11 12:11 15:06 17:21

庄内総合支庁前 7:20 7:50 11:13 12:13 15:08 17:38 19:08 20:08 庄内総合支庁前 11:13 12:13 15:08 17:23

三川町役場前 7:22 7:52 11:15 12:15 15:10 17:40 19:10 20:10 三川町役場前 11:15 12:15 15:10 17:25

三本木 7:22 7:52 11:15 12:15 15:10 17:40 19:10 20:10 三本木 11:15 12:15 15:10 17:25

三川中学校前 7:23 7:53 11:16 12:16 15:11 17:41 19:11 20:11 三川中学校前 11:16 12:16 15:11 17:26

田田前 7:24 7:54 11:17 12:17 15:12 17:42 19:12 20:12 田田前 11:17 12:17 15:12 17:27

いろり火の里 7:25 7:55 11:18 12:18 15:13 17:43 19:13 20:13 いろり火の里 11:18 12:18 15:13 17:28

横山八幡裏 7:26 7:56 11:19 12:19 15:14 17:44 19:14 20:14 横山八幡裏 11:19 12:19 15:14 17:29

横山 7:27 7:57 11:20 12:20 15:15 17:45 19:15 20:15 横山 11:20 12:20 15:15 17:30

湯ノ沢口 7:28 7:58 11:21 12:21 15:16 17:46 19:16 20:16 湯ノ沢口 11:21 12:21 15:16 17:31

文下口 7:29 7:59 11:22 12:22 15:17 17:47 19:17 20:17 文下口 11:22 12:22 15:17 17:32

産業大通り三丁目 7:30 8:00 11:23 12:23 15:18 17:48 19:18 20:18 産業大通り三丁目 11:23 12:23 15:18 17:33

茅原 7:31 8:01 11:24 12:24 15:19 17:49 19:19 20:19 茅原 11:24 12:24 15:19 17:34

二中前 7:32 8:02 11:25 12:25 15:20 17:50 19:20 20:20 二中前 11:25 12:25 15:20 17:35

道形 7:33 8:03 11:26 12:26 15:21 17:51 19:21 20:21 道形 11:26 12:26 15:21 17:36

鶴岡駅前②のりば 7:36 8:06 11:29 12:29 15:24 17:54 19:24 20:24 鶴岡駅前②のりば 11:29 12:29 15:24 17:39

エスモールバスターミナル 7:39 8:09 11:32 12:32 15:27 17:57 19:27 20:27 エスモールバスターミナル 11:32 12:32 15:27 17:42


